*1060041788*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：桃教終字第1060041788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園市立圖書館辦理「2017桃園鍾肇政文學獎」一案

，如說明，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館106年5月31日桃市圖知字第10600024

54號函辦理。

二、旨案活動係為發掘和培植文學人才，推廣文藝欣賞之風氣

，以鼓勵愛好文學人士創作。

三、活動相關訊息如下：

(一)徵選資格：參賽者須具中華民國國籍，以中文寫作。

(二)投稿方式：

１、短篇小說、報導文學、散文、新詩、兒童文學類：

(１)收件時間：即日起至106年8月20日止。

(２)收件地點：聯經出版公司收（110臺北市信義區基

隆路一段180號4樓），請於信封註明「桃園鍾肇政

文學獎-徵件」。

２、長篇小說類

(１)收件時間：即日起至106年12月30日止。

5

1060003865

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/06/02 14:18

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)收件地點：桃園市立圖書館收（330桃園市桃園區

縣府路21號），請於信封註明「桃園鍾肇政文學獎-

長篇小說徵件」。

四、本案聯絡人：聯經出版公司許小姐，電話：02-87876242

分機362。

五、活動詳細資訊請逕至官網（http://literature.typl.gov

.tw/）查詢及下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-06-02
11:20:20